Документ подписан электронно-цифровой подписью:
Владелец: Каширина Алла Викторовна
Должность: Глава ______________ сельского поселения
Дата подписи: 29.06.2023 9:54:14

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕРЕЗНЯГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 02.02.2024г. № 2

О   внесении   изменений   в решение Совета народных депутатов Березняговского сельского поселения  № 36  от  14.11.2016 года  «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Березняговском сельском поселении Петропавловского муниципального района Воронежской области»

Совет народных депутатов Березняговского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Березняговского сельского поселения от 14.11.2016 года  № 36 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Березняговском сельском поселении Петропавловского муниципального района Воронежской области»(далее - Решение) следующие изменения:
1.1.пункт 3 статьи 11 приложения к Решению изложить в следующей редакции:
«3.Продолжительность общественных обсуждений или публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки составляет не более одного месяца со дня опубликования такого проекта.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

И.о. главы Березняговского
сельского поселения                                           Т.А. Воробьева